

Oversigt over bilag vedrørende L 205

Bilagsnr.	Titel
1	Høringsoversigt og høringssvar, fra videnskabsministeren
2	Tidsplan

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 205

Spm.nr.	Titel
1	MFU spm. om, hvor mange ungdomsboliger der er opført i følgende byer de sidste 15 år pr. år samt antal indbyggere i samme periode: København, Århus, Odense og Aalborg, til videnskabsministeren , og ministerens svar herpå
2	MFU spm. om, hvilken m2 str. den enkelte gæsteforskerbolig henholdsvis ungdomsbolig har, og hvad indeholder den enkelte bolig, samt hvad koster den enkelte bolig at opføre uden grund/med grund, til videnskabsministeren , og ministerens svar herpå
3	MFU spm. om gæsteforsker- og ungdomsboliger- samt lokaler til serviceerhverv alle er opført efter almen boliglov, til videnskabsministeren , og ministerens svar herpå
4	MFU spm. om fordelingen af boliger til udenlandske studerende henholdsvis til danske studerende, til videnskabsministeren , og ministerens svar herpå
5	MFU spm. om, hvordan grunden bliver prifsatsat, hvis der er tale om boliger og/eller erhverv på lejet grund, til videnskabsministeren , og ministerens svar herpå
6	MFU spm. om, hvordan den lejede grund vil indgå i lejen på boligen, til videnskabsministeren , og ministerens svar herpå
7	MFU spm. om, hvor meget Landsbygefonden skal yde i kr. samt i % af ydelsesstøtten til nybyggede boliger til studerende, til gæsteforskere og til erhverv, til videnskabsministeren , og ministerens svar herpå
8	MFU spm. om, hvorfor universiteterne ikke selv på egen hånd kan etablere boliger, til videnskabsministeren , og ministerens svar herpå
9	Spm. om, hvordan det hænger sammen, at kommunernes mindretid vil medgå til den samlede finansiering, samtidig med at det fremgår, at "de kommunaløkonomiske konsekvenser skal forhandles med KL", til videnskabsministeren , og ministerens svar herpå
10	Spm. om ministeren kan bekræfte, at den i forslaget beregnede

kommunale mindreudgift er et skøn, og at de endelige økonomiske konsekvenser af forslaget for kommunerne skal aftales med KL i henhold til DUT-princippet, til videnskabsministeren , og ministerens svar herpå

- 11 Spm. om en redegørelse for Landsbyggefondens rolle i finansieringen af de universitetsnære ungdomsboliger, til videnskabsministeren, og ministerens svar herpå

Oversigt over samrådsspørgsmål vedrørende L 205

Samråds- spm.nr.	Titel
-----------------------------	--------------